[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от ___ .___      2011      № _____
	Об утверждении     Инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

   В целях совершенствования организации работы по рассмотрению обращений граждан в Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области и органах исполнительной власти, Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую Инструкцию о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области (далее – Инструкция).

2. Управляющему делами Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области И.А. Дмитриевой организовать ознакомление с утвержденной Инструкцией под роспись руководителей и муниципальных служащих  Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области и ее структурных подразделений.
3. Постановление Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 05.06.2007 № 240а «Об утверждении Инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области»  признать утратившим силу.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области И.А. Дмитриеву.
5. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

	Глава Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	О.В. Иванов

отп. 1 экз. – в дело                                            Разослать:
исп. Воронова В.В.

     ОО, бух-я

тел. 4-24-85

   3 экз.

Визы:
Заместитель Главы С.В. Ануфриев

Управляющий делами И.А. Дмитриева
Главный специалист О.В. Гронская